.............................................................................................................. cust' 4d 
De Johanne Salmer pro 6 bashrunez, 2 baskettis cum 4 rippes cacaborum. 

Precii £58 ....................................................................................... cust' 14s 6d 
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De Lambert Joses pro 5 bashrunez, 3 maundis cum 6 rippes cacaborum. Precii 
£55 ................................................................................................ cust' 13s 9do 

De Gerardop Broun pro 3 barellis cum 36 alnis tele lini Holandie, 3 bankers, 9 
papir poyntesq, 80 lb. bristilles. Precii £3 10s .................................. cust' 10½d 

De Hans Rynge pro 10 parvis barellis plate ralber, 3 maundis cum 270 slb.s 
wyre ferri, 1 pipa cum 1500 lb. twyre de latonet, 2 barellis cum 900 lb. latone 
plate. Precii £74 9s 2d ................................................................. cust' 18s 7½d 

De Gerardop Johansson pro 2 barellis, 1 hoggeshede cum 80 petris wyre ferri. 
Precii £4 .............................................................................................. cust' 12d 

De Johanne Hede pro 9 saccis hoppes continentibus 18 hodes, 3 barellis 
saponis, 1 hoggeshede cum 200 lb. bristilles, 1 maunda cum 2 fedirbedesu, 
11 pannis depictis. Precii £8 ................................................................. cust' 2s 

De Gerardop Peterssonv pro 500 ollis terre, 6 wparvis peciisw tele lini continen-
tibus 40 alnas. Precii 40s ...................................................................... cust' 6d 

De Derik van Cappell pro 4 saccis hoppes continentibus 15 hodes, 1 parvo 
barello, 1 corfe cum 15 dossenis xhattesx straminis, 6 forceriis vacuis, 80 xlb.x 
fili pro arblastisy. Precii £5 6s 8d ........................................................ cust' 16d 

De Johanne Blitterswykz pro 4 pack fili Colonie continentibus 120 dossenas 
lb., 3 hoggeshedes cum 4000 lb. latone wyre, 8 balis madirc, 12 parvis barel-
lis plate albe. Precii £114 ............................................................... cust' 28s 6d 

De Roberto Blitterswykaa pro 6 balis madird, 2 pack fili Colonie continentibus 
52 dossenas lb., 1 parvo barello cum 25 lb. latone wyre, 18 bundellis twyne 
albi ponderantibusab 100 lb. Precii £34 16s 10d ............................ cust' 8s 8¾d 

acDe Johanne Stokde pro 3 balis fustian, 3 pack fili Colonie continentibus 80 
dossenas lb. Precii ad£56ad 13s 4d ................................................... cust' 14s 2d